




 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria d’istituto definitiva per l’insegnamento STORIA E FONDAMENTI DELLA MUSICOTERAPIA COMT/01    


aa.aa.2022/23 – 2023/24 – 2024/2025. 
 


IL DIRETTORE 


 


Visto il Bando del 21/03/2023, prot.n.3267, riferito alla procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 
collaborazione inerenti materie d’insegnamento STORIA E FONDAMENTI DELLA MUSICOTERAPIA COMT/01 aa.aa.2022/23 – 2023/24 – 2024/2025; 


 
Visti gli atti della Commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli dei candidati aspiranti all’inserimento nella suddetta graduatoria, nominata 
con prot.n. 5199 del 03/05/2023, così composta: 
 
Direttore Della Sala Maria Gabriella – Presidente 
M° Sciddurlo Maria Cecilia – Componente 
M° Felice Cavaliere – Componente 
M° Carmela Battiante – Componente 
 
Visti i reclami pervenuti: prot. n. 5613 del 09/05/203; prot. n. 5675 del 10/05/2023; prot. nn. 5737 e 5743 del 11/05/2023 e prot. n. 5868 del 12/05/2023 ed 
il successivo verbale della commissione esaminatrice tenutasi il 15/05/2023  
 


DECRETA 


 


la pubblicazione della graduatoria Provvisoria per l’insegnamento di STORIA E FONDAMENTI DELLA MUSICOTERAPIA COMT/01, per gli anni 
aa.aa.2022/23 – 2023/24 – 2024/2025, come di seguito riportata: 
 


 


 







STORIA E FONDAMENTI DELLA MUSICOTERAPIA - COMT/01 - Rif. Bando prot.n.3267 del 21/03/2023  


N. NOMINATIVO STUDIO SERVIZIO 
TOTALE STUDIO E SERVIZIO TOTALE ARTISTICO-CULTURALE E PROFESSIONALE TOTALE 


MAX 30 MAX 85  


1 DE MICHELE RENATO 0,00 5,70 5,70 85 90,70 


2 FACCHINI DIANA 4,50 1,50 6,00 75 81,00 


3 SCARLATA ELIDE 1,50 1,20 2,10 68 70,70 


4 GIORDANO FILIPPO 1,50 0,00 1,50 65 66,50 


5 BARONI MARIA GRAZIA 1.50 0.00 1.50 60,50 62,00 


6 CATUOGNO GIANLUCA 3,00 8,40 11,40 47,50 58,90 


8 SUELZU ANTONIO 4,50 0,60 5,10 41,00 46,50 


7 PEZZOPANE GRAZIA 4,50 0,00 4,50 36,50 41,00 


9 MIRANDA SABATINO 4.50 0,00 4,50 29,50 34,00 


10 PALERMO CATIA ANGELA 4,50 0,00 4,50 25,00 29,50 


11 CAROLLO GIAMPIERO 4,50 0,00 4,50 24,00 28,50 


12 SCAGLIONE FRANCESCA 1,50 0,00 1,50 24,00 25,50 


NON IDONEI 


1 BERNARDI SARA  0,00 0,00 0,00   


2 CAPEZZUTO MARIA JOSE’ 0,00 0,00 0,00   


3 CRESCENZI VALERIA 0,00 0,00 0,00   


4 FERRARINI ANNALISA 0,00 0,00 0,00   


5 GIOVA LUIGI 0,00 0,00 0,00   


6 ORIOLO ANNUNZIATA ANNA 0,00 0,00 0,00   


7 ORLANDINI FEDERICA 0,00 0,00 0,00   


8 PESTI CATERINA 0,00 0,00 0,00   


9 PRIVITERA ANTONIO 0,00 0,00 0,00   


10 SCANDOLERA ETTORE 0,00 0,00 0,00   


11 SCRASCIA LUCIA 0,00 0,00 0,00   


12 SIMONI ERIKA 0,00 0,00 0,00   


13 VISCARDI VINCENZO 0,00 0,00 0,00   
(**) Punteggio massimo attribuibile ai sensi della nota ministeriale prot. n. 3154 del 09/06/2011. In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota 
ministeriale prot. n. 3154 del 09/06/2011.  


Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 
e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’ Albo di questo Conservatorio e sul sito web del Conservatorio.  
Avellino, 16/05/2023                                                                                                                           


                                                                                                                                                                                                          f.to Il Direttore 
                                                                                                                                                       M° Maria Gabriella Della Sala 


Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. del 12/02/1993, n. 39. 





